
Maessen Bedrijven Wintercompetitie 2025 - 2026

Vereniging Team spelers Teamleider Telefoon GSM E-mail
1 Richard Janssen & Dien Janssen Richard Janssen 06 - 51986812 rhpk.janssen@gmail.com
2 Martin Peeters & Nellie Peeters
3 Nelly Geurts & Frans Janssen
1 Piet Keijsers & Jeu Steeghs Piet keijsers 0478 - 581722 keijserscoppers@gmail.com
2 Jan Litjens & Carolien Hendrickx
3 Jaap Jeuken & Maria Cornelissen
1 Wil Litjens & Harrie Hendrickx Wil Litjens 06 - 13639257 wmlitjens@outlook.com
2 Herman Holtackers & Harrie Loenen
3 Ger Jacobs & Jan Jenniskens
1 Joos Direks & Jo Direks Joos Direks 06 - 24427703 direks@ziggo.nl
2 Gerrit Hendrickx & Nelly Thielen
3 Herman v. Limbeek & Maria v.d. Wijst
1 Jenny Wilms & Diny Janssen Jenny Wilms 06 - 29233701 jenny.wilms@ziggo.nl
2 René v. Erkelens & Ger Aben
3 Tonnie Gerrits & Sjaak Klomp

Deelnemende Teams Poule A

1 Hedse Boulers 1

2 De Lönse Boulers 1

3 De Lönse Boulers 3

4 JBC Oostrum

5 JBC Venray 80  1

1 van 2



Maessen Bedrijven Wintercompetitie 2025 - 2026

Vereniging Team spelers Teamleider Telefoon GSM E-mail
1 Piet Jenniskens & Mien Jenniskens Piet Jenniskens 0478 - 580277 06 - 12331171 piet.jenniskens@ziggo.nl
2 Joos Heesen & Lia Borst
3 Theo Vullings & Mia Jeuken
1 Piet Willems & Nelly Willems Piet Willems 06 - 55154777 piet.nellywillems@gmail.com
2 Mariet Swinkels & Ben v. Gend
3 Toon v. Rens & Liny v. Rens
1 Bernard Verheijen & Corry Verheijen Bernard Verheijen 06 - 51376915 verheijen17@outlook.com
2 Henk Bovee & Toon v.d. Berg
3 Gerda Jacobs & Frans Hoedemaekers
1 Joop Ouderland & Cees v.d. Zon Joop Ouderland 06 - 50409802 joop.ouderland@outlook.com
2 Theo Claessens & Jan v. Els
3 Jan Weijs & Herman Jilesen
1 Ben Hendrickx & Mia Kuenen Ben Hendrickx 06 - 13743154 benhendrickx18@gmail.com
2 Harrie Janssen & Nelly Willems
3 Arie Weijs & Trees v.d. Beele

1 De Lönse Boulers 2

2 Hedse Boulers 2

Deelnemende Teams Poule B

4 JBC Venray 80  2

5 De Lönse Boulers 4

3 Hedse Boulers 3

2 van 2


